
АДМИНИСТРАЦИЯ     БРАСОВСКОГО РАЙОНА 

                                  БРЯНСКАЯ     ОБЛАСТЬ 
 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

«15» июля2024 г. № 252 
рп. Локоть 
 
Об определении резервного помещения для  
ТИК Брасовского района в периодподготовки  
и проведения голосования 6-8 сентября 2024года 
 
В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных 
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 
Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской 
Федерации от 08.12.2023 №2076 «О мерах по оказанию содействия 
избирательным комиссиям в реализации их полномочий при подготовке и 
проведении выборов Президента Российской Федерации», в целях организации 
непрерывности процесса работы территориальной избирательной комиссий 
Брасовского района в период подготовки и проведения голосования 6-8 
сентября 2024года, в случаях невозможности работы в имеющемся помещении 
при возникновении чрезвычайных ситуаций, в соответствии с письмом 
Избирательной комиссии Брянской области от 12.07.2024 №01-
18/2716учитывая предложениеТИК Брасовского района, 
 
     П О С Т А Н О В Л Я Ю: 
 

1. Определитьрезервное помещение для территориальной 
избирательной комиссии Брасовского района в период подготовки и 
проведения голосования 6-8 сентября 2024 года – помещение МБУ Брасовского 
района МФЦ, расположенное по адресу: Брянская область, Брасовский район, 
ул.Советская 6Б (по согласованию) тел. (48354) 9-13-64. 

2. Рекомендовать руководителю МБУ Брасовского района МФЦ 
обеспечить готовность помещения, указанного в пункте 1 настоящего 
постановления, на случай оперативного развертывания избирательного 
участкапри проведении голосования 6-8 сентября 2024 года. 

3. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке 
иразместить на официальном сайте администрации Брасовского района. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
науправляющего делами администрации Брасовского района В.Н. Жаркову. 
 
 
Глава администрации района     С.Н. Лавокин 


